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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä 
kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja 
säkeitä - täynnä elämän viisautta ja 
ihmeel l is tä hengel l isyyt tä. Psalmit 
sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan Jumalaa 
lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki 
Häneen.

Psalmit jakautuvat viiteen pienempään kirjaan, jotka sisältävät laajan kirjon 
heprealaisen runouden eri muotoja: ylistyslauluja, valituksia, rukouksia, 
historiankuvauksia, mietiskelyä, kehotuksia, elämänohjeita ja jopa kirouksia 
vihollisille. Niissä näkyvät ajan runouden tyypilliset tehokeinot, joista yleisimpiä ovat 
parallelismi eli saman asian toistaminen hieman eri tavoin (24:1-2, 83:14), 
vastakkainasettelu (1:6, 90:6), vertauskuvat (42:2, 103:13) ja etenevät, sisällöllisesti 
nousevat säkeet (29:1-2, 103:20-22). Usein käytetään myös alkusointua eli 
allitteraatiotaja alfabeettisia runoja, joissa säkeiden alkukirjaimet seuraavat heprean 
aakkosia (34:2-23, 119:1—176). 

Psalmi 1:1-6 
Kaksi tietä
Psalmien kirjoittajat kuvailivat Jumalaa hyvänä paimenena. Heidän 
todistuksensa Kaikkivaltiaasta avaa silmämme näkemään, miten hyvä ja 
ylistyksen arvoinen Jumala todellakin on.

1. Hyvä [*autuas] on sen osa, joka ei vaella 
jumalattomien tavoin [*joka ei seuraa jumalattomien 
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neuvoa], ei astu [*pysy, tai ei kestä] syntisten teille, ei 
istu pilkkaajien parissa [*ei istu pilkkaajien istuimella] 

Alkukielessä käytetään sanaa ”Autuas se mies” joka tarkoittaa 
lähinnä ”Jumalalle kelpaavaa” tai Jumalan hyväksynnän 
sisäpuolella olevaa.” Tämä Raamatunjae tarkoittaa oikeaa 
oman elämän asennetta syntisyyttä kohtaan. Jeesuksen 
elämästä näemme, että Hän kyllä meni sinne, missä syntiset 
olivat, mutta ei itse elänyt synnissä, tai tehnyt syntiä. Jumalan 
seuraajan tulee tietää, miten soveltaa Jumalan sanaa 
käytännön arkielämässä. 

2. vaan löytää ilonsa Herran laista, tutkii sitä 
päivin ja öin. 

Alkukielessä puhutaan tässä sanoen ”Herran sanan opetus on 
hänen ihastuksensa” - puhutaan siis kokonaisuudesta Jumalan 
sanassa käsitellessä sanaa ”Herran laki” 

Päivin ja öin tutkiminen ilmaisuna tarkoittaa suurta innostusta 
ja mielenkiintoa. Jumalan sana on siitä ihmeellistä, että se 
kirkastuu kirkastumistaan ja avautuu Pyhän Hengen avaamana 
yhä uudelleen ja enemmän. Uskovaisen tulee tietää mitä 
Jumala sanassaan sanoo. 

Raamattu Jumalan sanana on luotettavaa tekstiä. Luepa 
seuraava huomio, ehkäpä ihmettelet kanssani, miten onkaan 
Jumala huolehtinut erehtymättömän sanansa saapumisen myös 
meidän aikaamme: 

- Onko Raamattu Hengen inspiroimaa Jumalan sanaa? -

“Tehdäänpä koe. 
Poimitaan kymmenen ihmistä, jotka asuinpaikkansa, koulutuksensa, 
k ie lensä sekä muiden taustatek i jö idensä osa l ta ovat 
mahdollisimman samanlaisia. Annetaan heille kaikille sen jälkeen 
tehtäväksi kirjoittaa näkemyksensä jostain tärkeästä kysymyksestä, 
vaikkapa siitä, mikä on elämän tarkoitus."

PSALMI 1:1-6 �2



 
Kirjassaan Answers To Tough Questions Skeptics Ask About The 
Christian Faith Josh McDowell jatkaa:

 
"Kun kaikki ovat saaneet tehtävän suoritetuksi, Paperit kootaan ja 
tekstejä vertaillaan keskenään.
 
Millaisia havaintoja arvelette meidän voivan silloin tehdä? 
Melkoisella varmuudella tekstit olisivat hyvin erilaisia, monin osin 
jopa ristiriitaisia.
 
Raamattua ei ole kirjoittanut kymmenen vaan yli neljäkymmentä 
kirjoittajaa. Raamattua ei kirjoitettu yhden sukupolven vaan noin 
1500 vuoden aikana. Kirjoittajilla ei ollut samaa koulutusta, ei samaa 
kulttuuria eikä samaa kieltä. He olivat kolmelta mantereelta, kolmen 
eri kielen edustajia, eivätkä he käsitelleet vain yhtä ainoaa 
kysymystä vaan satoja erilaisia asioita.
 
Tästä huolimatta Raamattu on kokonaisuus, jossa on syvä 
tasapaino ja läpi koko kirjan kulkeva perusajatus. Tässä on väkevä 
todistus siitä, että Raamattu on syntynyt Jumalan Pyhän Hengen 
inspiroimana."

3. Hän on kuin puu, vetten äärelle [*kastelukanavien 

ääreen] istutettu: se antaa hedelmän ajallaan 
[*kantaa hedelmää vuodenajan mukaan, tai kypsymisensä 
mukaan], eivätkä sen lehdet lakastu. Hän menestyy 
kaikissa toimissaan. 

Mitä enemmän vietämme aikaa Jumalan läsnäolossa, sitä 
hedelmällisempiä olemme. Uskomme ja ilomme vahvistuu 
myös yhteisissä rukous- ja sanan tutkimisen hetkissä. 

Uskovina saatamme pelätä menestysteologiaa niin suuresti, 
ettemme uskalla elää todeksi jumalisia siunauksia, joita Hän 
antaa uskollisille palvelijoilleen. Menestymisen lupaus ei 
kuitenkaan tarkoita, ettemmekö kohtaisi vaikeuksia, sairauksia 
ja menetyksiäkin. Jumalinen menestys tähtää aina Jumalan ja 
Hänen sanansa menestymiseen, - missä vaikutammekin. 
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Jumala lupaa s inu l lek in menestystä! Huomaathan 
edellälukemastamme tekstistä sen, millainen ihminen pääsee 
menestymään. Tosin tässä vaiheessa muistutan myös siitä, 
etteivät jumaliset menestymiset rajoitu pelkästään ajallisiin 
rikkauksiin, vaan ne sisältävät koko taivaan aarteiston!  

Matt.6:19-21. ”Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, 
missä koi ja ruoste raiskaa ja missä varkaat murtautuvat 
sisään ja varastavat. Vaan kootkaa itsellenne aarteita 
taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä eivät 
varkaat murtaudu sisään eivätkä varasta. Sillä missä sinun 
aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi.” 

4. Niin ei käy jumalattomien. He ovat kuin akanat, 
joita tuuli ajaa. 

Mietitkö koskaan, miten tyhjää on jumalattoman elämä! Ilman 
toivoa, rauhaa, päämäärää, Jumalan läsnäoloa, sanansa 
rikkauksia, Pyhän Hengen voimaa ja jumalisuutta! En tahtoisi 
hetkeäkään elää jumalattomuuden tyhjyyttä! 

Akanat (jyvän kuoret) ovat vertauskuva elämästä ilman uskoa, 
eli vailla päämäärää. Ihmiset voivat itse valita, ovatko he 
”jyviä”, vai hyödyttömiä ”akanoita”. 

5. Väärintekijät saavat kerran tuomionsa, syntisillä 
ei ole sijaa [*eivät pysy, tai eivät seiso] vanhurskaiden 
joukossa. 

Alkuteksti muotoilee seuraavasti: ”jumalattomat eivät kestä 
tuomiolla eivätkä syntiset vanhurskaiden seurassa.” - Tiesitkö, 
että Pyhä Henki puolustaa, rohkaisee ja lohduttaa? Toisinaan 
saatamme nähdä omin silmin, miten paha väistyy tieltämme, 
kun vaellamme Hengessä. Lopulta kerran kirkkaudessa 
näemme jumalattomien kohtalon. Kadotus odottaa heitä, sillä 
he eivät tahtoneet tehdä parannusta, eivätkä ottaneet vastaan 
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Jeesuksen Kristuksen kautta valmistettua lunastusta ja 
pelastusta. 

Room.8:1-9. Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota 
niille, jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat. Sillä elämän 
hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut 
synnin ja kuoleman laista. Sillä mikä laille oli mahdotonta, 
koska se oli lihan kautta heikoksi tullut, sen Jumala teki, 
lähettämällä oman Poikansa syntisen lihan kaltaisuudessa 
ja synnin tähden ja tuomitsemalla synnin lihassa, että lain 
vanhurskaus täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan 
mukaan, vaan Hengen. Sillä niillä, jotka elävät lihan 
mukaan, on lihan mieli, mutta niillä, jotka elävät Hengen 
mukaan, on Hengen mieli. Sillä lihan mieli on kuolema, 
mutta hengen mieli on elämä ja rauha; sentähden että 
lihan mieli on vihollisuus Jumalaa vastaan, sillä se ei alistu 
Jumalan lain alle, eikä se voikaan. Jotka lihan vallassa ovat, 
ne eivät voi olla Jumalalle otolliset. Mutta te ette ole lihan 
vallassa, vaan Hengen, jos kerran Jumalan Henki teissä 
asuu. Mutta jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole Hänen 
omansa.” 

6 . H e r r a o h j a a o m i e n s a t i e t ä , m u t t a 
jumalattomien tie päätyy tuhoon. 

”Herra tuntee vanhurskaiden tien” on alkukielen ilmaisu tästä. 
On siunattua tietää, että joka askel on Herran tiedossa! Vaikka 
kulkisimme pimeässä laaksossa, emme eksy, sillä olemme 
Jumalan armollisissa käsissä. 

Joh.3:17-18. ”Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan 
tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma Hänen 
kauttansa pelastuisi. Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta 
joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut 
Jumalan ainokaisen Pojan nimeen.”  
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Pasin Palstat - tekstit
Psa lm i t ova t yks i t ä r ke i s tä Raama tun 
ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa 
eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. 
Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa 
erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa 
uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
——————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme 
tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se 
on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme 
tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja 
johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen 
tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat 
sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com
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